
 Modell 81 
Fassheber / Fasspalettierer 

morsedrum.com   Seriennummer 435076 bis heute 

 
 

Copyright – Morse Mfg. Co., Inc. 19 Januar 2026 Seite 1 

 
POS. Nr. ANZ. TEILNUMMER BESCHREIBUNG 

1 1 4401-P GRIFF, 81, FORMHAKEN 
2 2 8160-P RAD, 6", 3/4" LAGER, 81, 82 
3 2 15-P BUND, 3/4" ID 
6 8 6086-P SCHNELLSICHERUNGSSCHRAUBE, 5/16-18 X 5/8 
7* 2 3308-P LENKROLLE, 4", DOPPEL-KUGELKRANZ 
8 1 8110-P RUNGE, LINKS MIT HALTERUNG 81 
9 1 8111-P RUNGE, RECHTS OHNE HALTERUNG, 81 
10 4 1315-P HHCS, 3/8-16 X 2-3/4 GR2 
11 1 8150-P GRIFF GESCHWEISST, 81 
12 2 6920-P AUSLÖSESTANGE, MITNEHMER 1/4-20 
13 2 6919-P MITNEHMER, RATSCHE 1/4-20 80 81 

https://morsedrum.com/


 Modell 81 
Fassheber / Fasspalettierer 

morsedrum.com   Seriennummer 435076 bis heute 

 
 

Copyright – Morse Mfg. Co., Inc. 19 Januar 2026 Seite 2 

14 2 70-P FEDER, MITNEHMER, 80, 81 
15 2 717-P STECKMUTTER, 1/4" 
16 1 4399-P HUBHAKEN GESCHWEISST, GEFORMTER HAKEN 81 
17 1 8128-P STANGE, HUBHAKENWELLE, 81 
18 2 64-P SPANNSTIFT, 3/16 X 1-1/4 
19* 1 8165-P DRUCKFEDER, 81 
20 2 806-P SCHLOSSSCHRAUBE, 1/2-13 X 3 
21 2 810-P SECHSKANT-SICHERUNGSMUTTER, 1/2-13 REV 
22 4 1169-P SECHSKANT-SICHERUNGSMUTTER 3/8-16 REV 
23* 2 8168-P ENDPASSUNG, KUGELPFANNE, 8165-P 

*Empfohlene Ersatzteile 
 

 

https://morsedrum.com/

